FINANCEIRO E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES. 
Contratado(a): FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 01.155.782/0001-
09, sediado(a) na Avenida dois de julho, 200, Centro, Souto Soares, Bahia, CEP: 46990-000. 
Valor Global: 4.569.880,33 (quatro milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e três 
centavos) 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Programa de Trabalho: 1012 - Construção, Ampliação, Reforma e Aparelhamento das Escolas de Ensono Fundamental